www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

136 Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 03 de Março de 2025 • Edição V CCLXXII

ld:OCC562C65EEAF8E7

USIIOAÀln'6NIO SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSIST~NCIA SOCIAL __ ,.
PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PI ~

---:-'.....t=..-~ CN:;~~~Âs::~::~oo~i~ ~_,._,__,_1

CEP: 64.640-000

EXTRATO DE CONTRATO 09/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

POR TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência Social

CNPJ: 13.668.194/0001-40.

CONTRATADO: MARCIANA LUZIA DE ARAUJO BATISTA,CPF:

007 .882.243- 28

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Assistente Social junto

ao CRAS - Centro de Referência de Assistência Social do município de Sa nto

Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 02 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de

2025.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.880,00 (Hum Mil Oitocentos e Oitenta Reais)

por m ês.

FONTE DE RECURSO: FPM, CREAS, CRAS, PETI, CRIANÇA FELIZ, FMAS.

DATA DA ASSINATURA: 02/01/2025.

ld:0B621D4E0160F62F
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PIAUÍ
CNPJ : 06.553.820/0001-97
Endereço: Rua Anaíta Rocha, nº 32, Centro
CEP: 64640-000 E-mail: prefeituradesal@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 10/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
POR TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - PI

CNPJ: 06.553.820/0001-97

CONTRATADO: FRANCISCO FAUSTO DA SILVA, CPF: 043.373.463-92.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Auxiliar de Serviços Diversos,

junto à Secretaria Municipal de Administração.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.518, 00 (Hum Mil e Quinhentos e Dezoito Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM

DATA DA ASSINATURA: 03/02/2025

ld: 13B5BE20329CF8EA
PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA•PI ~

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTf:NCIA SOCIAL

--•==--'fii' CN::~~~as::·~:~~~~~ -.w-1-- -s-t
CEP: 64 .640-000

EXTRATO DE CONTRATO 10/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

POR TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE : Secretaria Municipal de Assistência Social

CNPJ: 13.668.194/0001-40.

CONTRATADO: MARIA VIRLENE NAZARE DE BARROS, CPF:

946 .819.883-91.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Orientadora Social do

CRIANÇA FELIZ, junto a Secretaria de Assistência Social do município de

Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 02 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de

2025 .

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.518,00 (Hum Mil Quinhentos e Dezoito Reais)

por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM, CREAS, CRAS, PETI, CRIANÇA FELIZ, FMAS.

DATA DA ASSINATURA: 02/01/2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PIAUÍ
CNPJ : 06.553.820/0001-97
Endereço: Rua Anaíta Rocha, nº 32, Centro
CEP: 64640-000 E-mail : prefeituradesal@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 11/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
POR TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa

CNPJ: 06.553.820/0001-97

CONTRATADO: JOÃO DE CARVALHO NETO, CPF: 396.696.883-53.

PI

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Auxiliar de Serviços Diversos,

junto à Secretaria Municipal de Administração.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.518, 00 (Hum Mil e Quinhentos e Dezoito Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM

DATA DA ASSINATURA: 03/02/2025

ld:01AB3703729AF907

LU80Aiiiff6Hlo SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTl'!NCIA SOCIAL - - •
• PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA.PI ~

- ~.....t=.,_==='W CN:~~ ~~~~t?:~~~ ~- ~
CEP: 64.640-000

EXTRATO DE CONTRATO 11/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

POR TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE : Secretaria Municipal de Assistência Social

CNPJ: 13.668.194/0001-40.

CONTRATADO: XAIANE DE SOUSA ROCHA, CPF: 085.734.993-70.

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como Orientadora Social do

CRIANÇA FELIZ, junto a Secretaria de Assistência Social do município de

Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 02 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de

2025.

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.518,00 (Hum Mil Quinhentos e Dezoito Reais)

por m ês.

FONTE DE RECURSO: FPM, CREAS, CRAS, PETI, CRIANÇA FELIZ, FMAS.

DATA DA ASSINATURA: 02/01/2025.

ld:01AB3703729AF90F

US80Aiiiff6Hlo SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSIST~NCIA SOCIAL -
-- PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PI ~

_ ~...:C.~ CN: ; ; j~:::;tr:~~~~::, ---1---A.1
CEP: 64 .640-000

EXTRATO DE CONTRATO 12/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

POR TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE : Secretaria Municipal de Assistência Social

CNPJ: 13.668.194/0001-40.

CONTRATADO: CLEONICE DA SILVA CAVALCANTE, CPF: 607 .393 .733-

40.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Assistente Social junto

ao CRIANÇA FELIZ - lotada na Secretaria de Assistência Social do município

de Santo Antônio de Lisboa - PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 02 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de

2025.

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.880,00 (Hum Mil Oitocentos e Oitenta Reais)

por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM, CREAS, CRAS, PETI, CRIANÇA FELIZ, FMAS.

DATA DA ASSINATURA: 02/01/2025.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org